w
w
w
.n
or
w
at
t.
es
no
rw
at
t@
no
rw
at
t.
es
FICHA TÉCNICA
Referencia Voltaje Capacidad Intensidad de
arranque (CCA)
Polaridad Terminales Talón de
sujeción
Longitud Ancho Altura
TE1403 12V 140 Ah 760 A (EN) 3 EN B0 513 189 223
TE1853 12V 185 Ah 1100 A (EN) 3 EN B0 513 223 223
TE2253 12V 225 Ah 1150 A (EN) 3 EN B0 518 279 240
w
w
w
.n
or
w
at
t.
es
no
rw
at
t@
no
rw
at
t.
es
FICHA TÉCNICA
Referencia Voltaje Capacidad Intensidad de
arranque (CCA)
Polaridad Terminales Talón de
sujeción
Longitud Ancho Altura
TF1202 12V 120 Ah 870 A (EN) 0 EN B1 349 175 235
TF1420 12V 142 Ah 850 A (EN) 0 EN B0 349 175 290
TF1421 12V 142 Ah 850 A (EN) 1 EN B0 345 175 290
TF1453 12V 145 Ah 900 A (EN) 3 EN B0 513 189 223
TF1853 12V 185 Ah 1150 A (EN) 3 EN B0 513 223 223
TF2353 12V 235 Ah 1300 A (EN) 3 EN B0 518 279 240
w
w
w
.n
or
w
at
t.
es
no
rw
at
t@
no
rw
at
t.
es
FICHA TÉCNICA
Referencia Voltaje Capacidad Intensidad de
arranque (CCA)
Polaridad Terminales Talón de
sujeción
Longitud Ancho Altura
TG1008 12V 100 Ah 680 A (EN) 0 EN B3 413 175 220
TG1009 12V 100 Ah 680 A (EN) 1 EN B3 413 175 220
TG1101 12V 110 Ah 750 A (EN) 1 EN B0 349 175 235
TG1257 12V 125 Ah 1100 A (EN) 2 EN B0 286 269 230
TG110B 12V 110 Ah 950 A (EN) 9 SAE A B0 330 173 240
TG1355 12V 135 Ah 1000 A (EN) 3 EN B3 514 175 210
TG1402 12V 140 Ah 900 A (EN) 0 EN B1 508 175 205
TG1406 12V 140 Ah 800 A (EN) 4 EN B3 510 175 225
TG145A 12V 145 Ah 1000 A (EN) 6 EN B0 360 253 240
TG165A 12V 165 Ah 850 A (EN) 6 EN B0 354 241 285
TG1806 12V 180 Ah 1000 A (EN) 4 EN B3 510 218 225
TG2154 12V 215 Ah 1200 A (EN) 4 EN B0 518 279 240